

Obiect Achizitionarea si montarea ferestrelor si Investitor SA "TERMOELECTRICA"
 usilor cu profil din PVC. Inlocuirea ferestrelor la
 cladirea administrativa din str. Ion Neculce, 30

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lot 1				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			27,23
						27,23
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	64,84	13,616
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	64,84	13,616
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv Profil PVC cu 5 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Golul ferestrelor are dimensiuni aproximativ - 1,4x1,5 - 3 buc; 1,4x1 - 6 buc; 1,4x0,5 - 3 buc; Suprafata geamurilor cu deschidere --35-40 % din suprafata ferestrei; Cu instalarea plasei anti-insecte; Culoarea profilului - alb.	m2			1 685,76
						47,33
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	64,84	42,794
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	64,84	4,539
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 545,00	1 545,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	127,00	59,690
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	156,00	25,740
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	10,00	4,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,00	0,000
3	CK26A	Glafuri exterioare din aluminiu cu latime de 15-20 cm din mase plastice, pentru ferestre	m			160,34
						23,34
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	64,84	18,155
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,84	5,187
	2521106718392 1	Glafuri exterioare din aluminiu 15-20mm	m	1,0000	129,67	132,263
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	65,00	0,650
4	CK26A	Glafuri interioare din PVC cu latime de 15-20 cm din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			214,43
						23,34
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	64,84	18,155
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,84	5,187
	2521106718392 2	Glafuri interioare din PVC pentru ferestre	m	1,0000	183,34	187,007
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,000
5	CK26A	Glafuri interioare din PVC cu latime de 35 cm din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			251,83
						23,35
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	64,84	18,155
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,84	5,187
	2521106718392 3	Glafuri interioare din PVC cu latime de 35	m	1,0000	220,00	224,400
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,000
6	RpCE20A	Etansarea rosturilor orizontale dintre panourile mari, exterioare, de fatada, executate cu fisii din polistiren expandat de 4 cm latime si 2,4 cm grosime, vata minerala si ecran din chit "Romalchid C 895-18"	m			81,01
						44,74
	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	0,5900	64,84	38,256